
Technologie IntelliMax Groove 3 skryté
drážky pro odvod dešťových srážek se
zavírají při průjezdu stopou, zatímco se
žebra vzájemně podepírají a vyztužují
běhoun -> nízký valivý odpor

FUELMAX S

Výhody

Vlastnosti

Pneumatika FUELMAX S se vyznačuje technologií IntelliMax Groove *** optimalizující valivé
tření během opotřebovávání pneumatiky. Optimalizovaný tvar dutiny navíc zajišťuje ideální
kompromis mezi valivým odporem, ujetými kilometry a ovladatelností. Rychlost
opotřebovávání se dále zlepšuje vysokým poměrem čisté vůči hrubé ploše se sníženými
protiskluznými vlastnostmi pro nižší spotřebu paliva při vyšším počtu ujetých kilometrů.

Technologie IntelliMax Groove
Vysoký poměr čisté vůči hrubé ploše pro optimalizaci opotřebitelného
objemu pryže se sníženou hloubkou běhounu
Optimalizovaný tvar dutiny
Optimalizovaný úhel břitů
Hranové břity



Technologie IntelliMax Groove Velký
počet „ostrých hran“, který zajišťuje
kontakt pneumatiky s vozovkou. ->
optimalizovaná přilnavost za mokra
a zkrácení brzdné dráhy

Technologie IntelliMax Groove Při 50 %
opotřebení se drážky IntelliMax otevírají.
Protože je hloubka běhounu nižší, pohyb
žebra je menší a podpěra uzavřených
drážek již není nutná -> nízký valivý
odpor



Značení na bočnici
M+S  Mud & Snow
TL  Type type

Informace o produktu

315/60R22.5 154/148L 16 M+S, kód : 571543
EAN
5452000674029

Pozice na ose
Řízení

Index nosnosti
154

Rychlostní index
L <= 120 KM/H

Průměr
22.5

B

B

B


